"1 T PORTEBOIS ¢60
/ Cross tip @ 60
D60 _
D42 .
-
16 |

- ‘N @ % Bxs

-, MI0,___

100185GXXX
8 VIS SANS TETE 6PANS CREUX / Hexagonal socket screws

Couple de serrage / Torque : 24Nm

—l 20 e |
V
©
3]
i
102086HXXX

2 VIS A TETE HEXAGONALE / Hexagonal head bolts
Couple de serrage /torque : 24Nm

] 100198GXXX
2 RONDELLEs EVANTAILS D 2
/ Serrated lock washers X
(option)

Bracket

60

CROSSE

EF - 08/12/2010

Y=
2\’ 4
\;\-Z\'fr
CEDAACT
DOCRIVIE 1L




E—— %
ey
\‘.:"},_ o .-'.

A ¥ 4

v

- E= —_— ey

- £ J » ,JI!- f; T4 ’_1
SCRKME U

EF - 08/12/2010

CROSSE

Bracket

60

Couple de serrage
/ Torque : 24Nm

=t (
>)

Pour rectifier I'alignement entre le fut
et la crosse,
il faut soulager les vis de pression en
maintenant |'élément supérieur par son

extrémité lors du réglage et du serrage final.

To correct the alignment between the mast
and the bracket,
you should relieve the pressure screws
now the top item in his
at end of the adjustment and final tightening.

N -

b1
i
—

=
®ﬁ

—
3 1

Couple de serrage
/ Torque : 24Nm

+33 470 58 86 86

(




3 PORTE BOIS @76
/ Cross tip @ 76

@65

{A
!
>

—l M]Ol/l

100152GXXX
8 VIS SANS TETE 6PANS CREUX / Hexagonal socket screws
Couple de serrage / Torque : 24Nm

[ |

107934GXXX

2x3 VIS A TETE FRAISE A 6 PANS CREUX

/ Hexagon socket coutersunk head screws
Couple de serrage /torque : 41Nm

330

(option)

113938HGXX
PATIN LONGUEUR 330MM
/ Skate Length 330mm

]

122203HXXX

CROSSE

Bracket

76

EF -22/07/2014

almont
SERMET!




eonty

EF -22/07/2014

122203HXXX

CROSSE

Bracket

76

/@

Pour rectifier I'alignement entre le fut
et la rehausse,
il faut soulager les vis de pression en
maintenant |I'élément supérieur par son

extrémité lors du réglage et du serrage final.

To correct the alignment between the mast
and the socket,
you should relieve the pressure screws
now the top item in his
at end of the adjustment and final tightening.

Couple de serrage
/ Torque : 24Nm

+33 470 58 86 86

Couple de serrage
/ Torque : 41Nm

Cx6

(option)




1380

—
—

/50

— 1368 —
880
wlZ
P76 o L 7
b1 ] [ i
1N g cT
] FV V Y ;
FH O TN =
zzi _ 240 _
@EOJ

QUANTITE POUR 1 CROSSE / Quantity for 1 bracket
POUR 2 CROSSES QTE X 2 / for 2 brackefs QlyX2

[\

16

(o @ G

118121HXXX

4 VIS SANS TETE HEXAGONALE EN CREUX
/ Hexagonal socket screws whith cup point
Couple de serrage /torque : 24Nm

107841HXXX
OBTURATEUR / Shutter

100811GXXX
JOINT TORIQUE / Shutter

O 0.

8

iv
>
!

© &

106026GXXX
2 VIS SANS TETE HEXAGONALE EN CREUX

/ Hexagonal socket screws whith cup point
Couple de serrage /torque : 4.8Nm

CROSSE
SUR BRIDES

/ Bracket on Flanges

EF -22/02/2011

y

—
— y -
N .
\\y
\:‘\'1/
v

CCCDAACTA S
SOCRIMIE 1




=

almont ™~

—
Lui [O

=7
-

CROSSE SUR BRIDES

/Bracket on Flanges

+33 470 58 86 86




=

117349HGXX
CROSSE OMEGA
/ Bracket Omega -
o
519 I

SO

)
242346GXXX
ENTRETOISE
- / Spacer
0
H -

__MI10

0
S

100800GXXX

2 VIS ATETE FRAISEE A 6 PANS CREUX

/ Hexagonal socket countersunk head screws

Couple de serrage /torque : 24Nm
\/@

LB

© &

106026GXXX
2 VIS SANS TETE HEXAGONALE EN CREUX

/ Hexagonal socket screws whith cup point
Couple de serrage /torgue : 4.8Nm

100811GXXX
JOINT TORIQUE / Shutter

OBTURATEUR / Shutter
O a

108034GXXX
T OBTURATEUR / Shutter

O

122223HXXX

CROSSE OMEGA

/ Bracket Omega

EF le 05/12/2016




almont ™

SERMETO

CROSSE OMEGA

/Bracket Omega

+33 470 58 86 86




0

U

505

117331HGXX
CROSSE DELTA
/ Bracket Delta

+

+

+

=<0

B

242346GXXX
ENTRETOISE
/ Spacer

b |y
|

100800GXXX

2 VIS ATETE FRAISEE A 6 PANS CREUX

/ Hexagonal socket countersunk head screws
Couple de serrage /torque : 24Nm

(@]

100 s
|

I

@ 102126HGXX
OBTURATEUR / Shutter

0 100811GXXX
JOINT TORIQUE / Shutter

m o (&

108034GXXX

OBTURATEUR / Shutter

122221HXXX

CROSSE DELTA

/ Bracket Delta

EF-056/12/2016

—

/=
B\’ 4
A" 4
R g
Dy

v
o

) AL T Y
D RIVAIE 1




nt I_-.:T&“H:\' lr (ﬁ :(/l_ |
a A" 4 ,
L 4
CCEDAACTAS
DCRIVE UL
A

EF le 05/12/2016 - 122221HXXX
CROSSE DELTA

/Bracket Delta

-
~
s

>




_ B89 _ -
117340HGXX @ 60 = A
CROSSE / Bracket - 8 O
S | m
I v
CROSSE / Bracket |
| Ly o
(942) >E< g
A
e CROSSE GAMMA
_‘%& © / Bracket Gamma @ 89
100172GXXX EF - 23/02/2011

3 VIS SANS TETE HEXAGONALE EN CREUX
/ Hexagonal socket screws whith cup point

Couple de serrage /torgue : 24Nm

117342HGXX
CROSSE / Bracket
H'—A 5
o
Q
(@51) | |
Ll ¥
N
25 l<,| @90 |>|

,\‘MlOm

©

100483GXXX
6 VIS SANS TETE HEXAGONALE EN CREUX

/ Hexagonal socket screws whith cup point
Couple de serrage /torque : 24Nm

108148GXXX
OBTURATEUR
/ Shutter




almont

i"\
)

|

S

— Y g
- Frm-
N\ ¥ 2
N
%
\;':\. a—.\}f
7
ACT

|: 'it:? '&3 4 B | i %ﬁ'
AYAA | g A,

1-2-3

CROSSE GAMMA

/Bracket Gamma

89

1-2

3

+33 4 70 58 86 86




1500 —

L 750 TN ) -
T m—— SO
So -
117360HGXX
CROSSE LATERALE -
/ Cross arm side
117362HGXX
v V CROSSE LATERALE
v 117361HGXX T / Cross arm side
CROSSE LATERALE
o / Cross arm side 3
re) 1)
™
N 1000 _

1220 _

L 775 — _ So
I S I %
3 % 3
™ ™ 117358HGXX
117357HGXX CROSSE LATERALE
1l CROSSE LATERALE T / Cross arm side
A / Cross arm side
- 980 o
— = - 990 —_—
‘ Zr _— 750 —
I | /8o
|
o 0° v
re) _
O \O
3 R
117354HGXX 117352HGXX ©
CROSSE LATERALE CROSSE LATERALE
/ Cross arm side V / Cross arm side 1
v_ A 117356HGXX
CROSSE LATERALE
/ Cross arm side
- 750 o — 1510 —
y i} v .,
o o o -
0 T}
%) %)
117363HGXX
1l CROSSE LATERALE 4 CROSSE LATERALE
A / Cross arm side A / Cross arm side

CROSSETTE
DECORATIVE
LA DRSO fmpn e ol | ATERALE

/ Cross Arm Side

lee—1
i

—l
—

M12

100378GXXX EF - 21/02/2011

1 RONDELLE EVANTAIL

| Serrated lock washers alm On
=




CROSSETTE

DECORATIVE

LATERALE
/ Cross Arm Side

+33 470 58 86 86




100 a 1000 —
So

[ |
7

150

CROSSE DEMONTABLE @60
/ Detachable Bracket© 60

v CROSSE DEMONTABLE ) 60

/ Detachable BracketD 60

= 30 <
i
BN
il

100467GXXX
2 VIS A TETE HEXAGONALE / Hexagonal head bolts

Couple de serrage /torque : 24Nm

100198GXXX

2 RONDELLE EVANTAIL
/ Serrated lock washers

CROSSE
DEMONTABLE

Detachable Bracket

60

EF-07/12/2010




e

ERME T
CROSSE

DEMONTABLE +33 470 58 86 86

Detachable Bracket

60




Passe fil dans
trou de passage cable

Passe-fils dans
frou de passage cable

I

I

|

|

w
. 2% 3 vis FHC M2 x 35 ‘
) |
|

I

ORIENT

MAJ le 11/04/201 EF. 12226 HXXX

8 vis HC BC M0 x 25
pour fixation rehausse
sur fut octogonal

GusHCBCMEx 16
pour fixation rehausse
sur fut Gtyquartz

|-
8 vis HC BCMIO x 17
pour fixation rehausse

sur fut cylindro-conique

WONIAGEY EVDEIRONDEBIES

2 vis CHC M 6 x 75 avec rondelles AZ

i Tubulure 27 ou 34 POG

. avec 7 écrous POG ( x )
x = Livrer avec rotfule

et ecrous pour fixation ensemble de 3 ‘ ‘ . . < 1one
@E T A] / L @/ TE M / § §E H/E - rondelles sur rehausse () 76 ! ! gﬁ;g;i;fgﬁ[iz; 7% 7% Joint torigue R35 & monter
le bouchon 1/2 sphéri

CESGNATION | oiMensions | 75| DETAL | | 2ttt V2 st |

VIS SANS TETE A SIX ‘ ‘ ‘

PANS CREUX A BOUT pLAT | EECMOX 25 1 6 | €D @ | | ‘ |
VIS SANS TETE A SIX —

PANS [REUX A BouT pLAT | B EXTE |6 L ‘ ‘ ‘

VIS SANS TETE A SIX ‘ ‘ ‘ ‘

PANS CREUX A BOUT pLAT | MEBEMBXTZ |6 o 4. ¢ ‘ ‘ gl ‘

iy 5}/55?5@ . HT 9 LG M| 3 n ‘ | |

VIS TETE FRAISEE D:' ‘ ‘

A SIX PANS CREUX s ’ - i | Obturateur suivant i

e %U[/g/ D Dexrammee iy 2 [ﬂ] | ‘ demande client |

VIS A TETE [”7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’f’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7"7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’j

oo TTOD | C i N O VA CEIA RN U ARG ‘ MOWTAEE D LA ROTILE | Yo AGEIDUIBSSAGE |

CHEVAUCHANTE ( EVENTAL ) AZT0 21 O ‘ ‘ IROURNNANTERNEISUS RENDUE: | ROURNIANTERN EYYANERANES ‘

CABOCHON PLAS TIQUE ‘

POUR TROU 10-12 BLANC - z m ‘ ‘ 2 joints toriques R30 . ‘ Bout de crosse Position des joints torigues ‘
Sl | e ccmvoans Suelul LNLY, | SO = T
Z/_z /;EPE /\/(5 Yé//%/(OUE (HEMEX 75 2 r— | Q/ ‘ v Ve Joint adhésif 1 face ( x ) ! % R %j |

RONDELLE A DENTURE EXTER Yy 2 o ‘ ‘ 6) = K o® Aol plate M5 ‘ 0 i) ‘
CHEVAUCHANTE ( EVENTAIL ) ! ! Bout de crosse N avec écrou fren HME ( x ) ! O T Vis HM 10 x 20 |
ECROU HEXAGONAL HM 6 2 o) ‘ ‘ ‘ 2 joints torigues R0 / [(t \_avec rondelle AZ ‘

! ! 1 dans gorges () 44 (+ ) ( !

‘ ‘ Tubulure 27 ou 3 POG ‘ ‘

| | avec 2 écrous POG ( % ) \

| | |

# = Livrer avec rotule ou bossage



.

Passe fil dans
frou de passage cable

- |

|

2x2visCHCME x 50 ‘

L avec écrous HM 8 J

AT Y AT GVTAE SUR A4 5

8visHCBCME x 16
pour fixation rehausse

WONIAGEBUIRARCINIR BSURRIUBEIREGT;

sur fut Lityquartz

o. Lo
—a
o

o g —a

A

8 vis HC BC M0 x 12
pour fixation rehausse
sur fut cylindro-conigue

i
!
|

ol
>

°q

‘ i
ﬂ 2 vis FHC M10 x 70

NB: Soulever le tube rectan-
-gulaire pour la mise en

@ place des 2 vis du plat.

_—— e — e — - — - = — - - -

WY ONIGROBIURMEY BRSURNIREHAUSSE; 1 oA GEIDENANCIECE Y XA TER N E, COTESIIE NG IR ESPECTER

(© 1]
© [ U]

[

3 pinces simples & 120° , , . ! i |
3 monter sur tube (7S 76 Join (f fgf ’q‘f Rj; 2‘3 ”7/07”/ rer ‘ 2 écrous borgne HM10 | |
sur (e bouchon Spherigue ‘ | avec rongelles AZ10
O 76 ( liveé avec le bouchon ) l ( éventails ) \-
1
Tubulure 27 ou 34 POG

DESIGNA TION OMENSIONS | &= | DETAL

VIS SANS TETE A SIX
PANS [REUX A BOUT PLAT
VIS SANS TETE A SIX
PANS (REUX A BOUT PLAT

HCBCM 8X 76 g

HCBCMIOX 12 8 gvec 2 écrous POG

|
l
DETAIL BOITE VISSERIE
|
|

PINCE SMPLE
POUR TUBE () 76
VIS TETE CYLINDRIQUE

A SIX PANS CREUX

ELROU HEXAGONAL HM 8 4
VIS TETE FRAISEE

|

|

|

| |
| |
| |
| |
| |
A SIX PANS CREUX F WONIAGEIDE AR OUEE | j
| |
| |
| |
| |
| |
| |

HT:9MM LG 81| 3

o < D
‘ '

t | |
= ‘ 2 vis FHC M10 x 50 z

CHC M8 X 50 4

)

<755,5 mm du sommet de 3 rehausse

|
‘ Obturateur suivant
\ demande client

FHCM 8 X 20 4

VIS TETE FRASEE 3
A SIX PANS CREUX FREMTO XS0 | 4 S

ELROU HEXAGONAL BORGNE HM 10 4

RONDELLE A DENTURE EXTER.
CHEVAUCHANTE ( EVENTAIL )
PASSE FlL CAOUTCHOUC

POUR TROU () 27

Vis HCBC M6 x 8

Tubulure 27 ou 34 POG bout pointu ( x )

avec 7 écrous POG ( x )

AZ 10 4 )
® Rondelle plate M 8 avec

.‘ N écrou frein HM 8 ( x )

)
n
([T1—
©
)
posimy | Fevoxn | o T | g LARTEINE ORIENTABIE,
—
@
o
[

(DEXT-27MM EP-12MY - 2

i
P

Joint adhésif 1 face ( x )

Tubulure 27 ou 34 POG
avec 7 écrous POG ( x )

Vis HC BL M 6 x 8 ™
bout pointu ( x ) S /
&

i ¢
| Vs 118580 (%) S & s
\



I
REHAUSSE (5 7% PIECE N° 22672-12
IBXEN RUEIDENONTAGE: O NITAGEIDEYVANBRIDE: 2 VIS Che Mox2
ASSEMBLAGE PAR VIS - R @
PRESSIONS SUR LE FUT
8V e B MiOcD FIXATION COUVERCLE ‘
VIS CHe M10x30 *
CROSSE @ 60 rondelle AZ 10

L> MAJ le 11/ 04/ 201

EF.

226 0RXXX

AR ]

W ONIAGEREHAUSS ERSURIRUIG

8visHCBLME x 16
pour fixation rehausse
sur fut Lityquartz

8 vis HC BC M0 x 12
pour fixation rehausse
sur fut cylindro-conigue

—_—— e — =

WONIAGECBIURANMEURESURIREHAUSSE;

DETAIL BOITE VISSERIE

‘ o7t

| oESGVATION | amensions | 28 oeran
VIS SANS TETE A SIX

! PANS CREUX A BOUT pLAT | MEEEM 8XT | 6 =
VIS SANS TETE A SIX

‘ PANS (REUX A BOUT pLAT | EBEMUXTZ | 8 0

| PINCE SMPLE

‘ o0k WEE O 76 HT. O LG MM | 3 n

| VIS TETE CYLINDRIGUE

‘ A SIX PANS CREUX (HMexiz | 4 =

| ["RONDELLE A DENTURE EXTER s p o

‘ CHEVAUCHANTE { EVENTAL )

VIS TETE CYLINDRIGUE

| A SIX PANS CREUX HMoxe | 3 D

‘ RONDELLE A CENTURE EXTER

| CHEVAUCHANTE ( EVENTAL ) AZTO & O

VIS TETE CYLINDRIGUE
‘ A PINS LAFLX CHCM 10 X 60 s |[[T—
| T
PASSE FIL CACUTCHOUL

‘ oon 900 5 7 EXT oMM EPIIMY 4 U

‘ VS A TETE

‘ AL HM 10X 20 2 i

| CABOCHON PLASTIGUE — ) -
POUR TROU 10-12 BLANC

‘ CABOCHON PLAS TIOUE — ) o

| POUR TROU 10-12 NOR

\ BOUCHON PLASTIOUE —

‘ NOR POUR CROSSF 60 4

[ wmaeEnE O memnE | O MW EUEISSARE
ROU R AN TER N AR ORI ENABIE; ‘ ROURNYANTER NENRVXE;
D | © s, e
5 ajnasxngf;;gs/q%s ij{ N / @ dans glarges O 44 ()
Vis HM 10 x 20

noir pour

(abochon 10-17
blanc ou noir

Bouchon plastigue

VIS BUTEE SUR LA REHAUSSE
PIECE N° 72863-2 \
PRE-MONTEE EN USINE

4 VIS He Bc MBx16

VIS PRESSIONS
FIXATION CROSSE

PIECE N° 22863-8
\ PRE-MONTEE EN USINE

60 PASSE FIL dans les trous de

passage cable sur la rehausse
et surla(les)crosse (s)

VIS CHe M10x30
rondelle AZ 10
VIS BUTEE

SUR LA CROSSE

4 VIS CHe M10x60
rondelles AZ 10
FIXATION AVEC LA

PIECE 22683-8 @

1 - Assembler (3 crosse et (a rehausse ensemble
7 - Finir par les bouchons en bout de bride

2 VIS (Hc M6x12
rondelles AZ 6

FIXATION [OU\/ER[LE@
pré-montées en usine.

MOWTAEE LANTENE SUR () 60k

3 pinces simples a 120°
3 monter sur tube (J 76

Joint torigue R35 8 monter

Obturateur suivant
demande client

sur le bouchon 177 sphérigue
O 76 ( livré avec le bouchon )

Labochon 10-12 blanc ou noir

1
| EEMPILE 8 MONTAES:
|
|
|
|
|
|
|

Vis M8 x 80 (%) / .~/ .

VisHCBLC M6 x 8
bout pointu ( x )

x® Rondelle plate M 8 avec
N\ écrou frein HM 8 ( x )

Joint adhésif 1 face ( x )

Tubulure 27 ou 34 POG
~~_ avec 2 écrous POG ( x )

|
D \ avec rondgelle AZ
|

Tubulure 27 ou 34 POG ‘
avec 7 écrous POG ( x )
|
x = Livrer avec rotule
# = Livrer avec rotule ou bossage

NB: Visserie et pieces en gras




	Crosse Ariane II
	Crosse Deco Later
	Eléments
	Vue de mise en plan124
	Vue de mise en plan125
	Vue de mise en plan126
	Vue de mise en plan127
	Vue de mise en plan128
	Vue de mise en plan152
	Vue de mise en plan154
	Vue de mise en plan155
	Vue de mise en plan156
	Vue de mise en plan157
	Vue de mise en plan158
	Vue de mise en plan159
	Vue de mise en plan160
	Vue de mise en plan161
	Vue de mise en plan162

	Montage
	Vue de détail D1 (1 : 2)
	Vue de détail F1 (1 : 2)
	Vue de détail Y (1 : 2)


	Crosse Delta - CC
	Elements
	Vue de mise en plan233
	Vue de mise en plan234
	Vue de mise en plan236
	Vue de mise en plan237
	Vue de mise en plan239
	Vue de mise en plan240
	Vue de mise en plan241
	Vue de mise en plan242
	Vue de mise en plan243
	Vue de mise en plan244
	Vue de mise en plan245
	Vue de mise en plan246
	Vue de mise en plan247
	Vue de mise en plan248
	Vue de mise en plan249

	Montage
	Vue de détail A1 (1 : 2)
	Vue de détail B1 (1 : 2)
	Vue de détail B3 (1 : 5)
	Vue de détail A4 (1 : 5)
	Vue de détail AA (1 : 4)
	Vue de détail A2 (1 : 5)
	Vue de détail B2 (1 : 5)
	Vue de détail A1b (1 : 5)
	Vue de détail A1C (1 : 5)
	Vue de mise en plan256
	Vue de détail AO (1 : 2)
	Vue de détail AP (1 : 2)


	Crosse Demontable
	Eléments
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan124
	Vue de mise en plan125
	Vue de mise en plan126
	Vue de mise en plan127
	Vue de mise en plan128
	Vue de mise en plan136
	Vue de mise en plan143
	Vue de mise en plan144
	Vue de mise en plan145
	Vue de mise en plan146

	Montage
	Vue de détail P (1 : 2)
	Vue de détail Q (1 : 2)
	Vue de détail R (1 : 2)


	Crosse Gamma D89
	Elements
	Vue de mise en plan161
	Vue de mise en plan162
	Vue de mise en plan163
	Vue de mise en plan232
	Vue de mise en plan233
	Vue de mise en plan234
	Vue de mise en plan235
	Vue de mise en plan238
	Vue de mise en plan239
	Vue de mise en plan244
	Vue de mise en plan245
	Vue de mise en plan246
	Vue de mise en plan247
	Vue de mise en plan248

	Montage
	Vue de détail A2 (1 : 4)
	Vue de détail B2 (1 : 4)
	Vue de détail AJ (1 : 4)
	Vue de détail AK (1 : 4)


	Crosse Omega - CC
	Elements
	Vue de mise en plan161
	Vue de mise en plan162
	Vue de mise en plan163
	Vue de mise en plan233
	Vue de mise en plan234
	Vue de mise en plan236
	Vue de mise en plan237
	Vue de mise en plan239
	Vue de mise en plan240
	Vue de mise en plan245
	Vue de mise en plan246
	Vue de mise en plan247
	Vue de mise en plan248
	Vue de mise en plan249
	Vue de mise en plan258
	Vue de mise en plan259
	Vue de mise en plan260
	Vue de mise en plan262

	Montage
	Vue de détail A1 (1 : 2)
	Vue de détail B1 (1 : 2)
	Vue de détail A3 (1 : 2)
	Vue de détail B3 (1 : 5)
	Vue de détail A4 (1 : 5)
	Vue de détail AA (1 : 4)
	Vue de détail A2 (1 : 5)
	Vue de détail B2 (1 : 5)
	Vue de détail A1b (1 : 5)
	Vue de détail A1C (1 : 5)
	Vue de détail B4 (1 : 2)
	Vue de mise en plan256


	Crosse Orient
	Crosse Palio
	Crosse sur brides
	Elements
	Vue de mise en plan161
	Vue de mise en plan162
	Vue de mise en plan163
	Vue de mise en plan236
	Vue de mise en plan237
	Vue de mise en plan245
	Vue de mise en plan246
	Vue de mise en plan247
	Vue de mise en plan257
	Vue de mise en plan259
	Vue de mise en plan260
	Vue de mise en plan261
	Vue de mise en plan262
	Vue de mise en plan263

	Montage
	Vue de détail AN1 (1 : 5)
	Vue de détail AP1 (1 : 5)
	Vue de détail AP2 (1 : 5)
	Vue de détail AN2 (1 : 5)
	Vue de détail AP2b (1 : 5)
	Vue de détail AP12 (1 : 2)
	Vue de détail AN12 (1 : 2)
	Vue de détail AP12b (1 : 5)
	Vue de détail AX (1 : 5)
	Vue de détail AN3 (1 : 5)
	Vue de détail AP3 (1 : 5)
	Vue de détail AP4 (1 : 5)


	Crosse sur D60
	Eléments
	Vue de mise en plan53
	Vue de mise en plan54
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan59
	Vue de mise en plan134
	Vue de mise en plan135
	Vue de mise en plan136
	Vue de mise en plan137
	Vue de mise en plan138
	Vue de mise en plan139
	Vue de mise en plan140
	Vue de mise en plan141
	Vue de mise en plan142

	Montage
	Vue de détail B (1 : 6)
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail F (1 : 5)
	Vue de détail K (1 : 5)
	Vue de détail M (1 : 5)


	Crosse sur D76
	Eléments
	Vue de mise en plan53
	Vue de mise en plan54
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan59
	Vue de mise en plan146
	Vue de mise en plan147
	Vue de mise en plan148
	Vue de mise en plan149
	Vue de mise en plan150
	Vue de mise en plan151
	Vue de mise en plan152
	Vue de mise en plan153
	Vue de mise en plan154

	Montage
	Vue de détail A1 (1 : 6)
	Vue de détail A3 (1 : 5)
	Vue de détail C3 (1 : 5)
	Vue de détail A2 (1 : 5)
	Vue de détail B2 (1 : 5)
	Vue de détail C2 (1 : 5)
	Vue de détail B3 (1 : 5)
	Vue de détail A9 (1 : 5)
	Vue de détail A8 (1 : 5)
	Vue de détail B8 (1 : 5)
	Vue de détail B9 (1 : 5)



